桃 園 市 總 工 會  函
地址：33041 桃園市桃園區博愛路 170 號 4 樓

電話：(03)335-9909

傳真：(03)335-9599

承辦人：鄭伃雯

受文者：各企業工會

發文日期：中華民國 109 年 9 月 18 日
發文字號：桃總工組字第 1090165 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本會訂於109年10月21日~22日(星期三、四)在東森山林渡假酒

店會議室【桃園市楊梅區東森路3號】辦理「企業工會市總工會

代表教育訓練」，敬請就貴會得推選本會市總工會代表之名額內

遴派市代表參加，請查照。

說明：

一、 參加對象及名額：各工會就得推選本會市總工會代表之名額

內遴派市代表參加，本教育訓練名額共計 130 人，按報名先

後次序，額滿截止。

二、 報名時間：109 年 9 月 24 日起至 30 日止。(額滿提前截止)

三、 報名方式︰利用線上報名系統 http://www.tyu.org.tw，或

以紙本傳真 03-3359599，傳真後務必電洽 03-3359909 確認

是否收訖。（依報名先後順序，額滿提前截止。因同步受理網

路與傳真報名，故網頁上所顯示之剩餘名額並非準確。）

四、 本教育訓練對象以市代表為主，倘市代表無法參加，而報名

非具市代表身分之理(監)事幹部，本會將先列入候補，報名

截止後若有缺額，則依序通知遞補。

五、 本教育訓練提供專車及住宿，住宿以 2 人 1 室、1 人 1 床為

原則。(請注意，按「桃園市政府補助工會團體辦理勞工教育

及育樂活動實施要點」規定，參加者於同一年度內，不論參

加市級總工會或其所屬工會辦理之勞工教育，申請住宿費補

正本

助，全年度每人以補助 3 場次為限。若同年度同一人受補助

超過 3場次，則須由該名參加者自行負擔住宿費用。)

六、 課程表、報名表如附件，請逕自填妥，並督促參加人員準時

出席，本會不另行通知。

七、 因應 COVID-19(新冠肺炎)疫情，請參加學員自備口罩，儘可

能全程佩戴，並請配合落實手部衛生，活動期間固定座位。

活動辦理當日有呼吸道症狀者，應儘速就醫後返家休養，避

免參加活動。有發燒者(體溫超過 37.5℃)，直至未使用退燒

藥且不再發燒 24 小時後，才可參加活動，如活動辦理當日未

達此標準，應避免參加。

正本：各企業工會
副本：桃園市政府、本會理(監)事、榮譽理事長、會務顧問

 理事長 李朝掌

桃園市 109 年度勞工教育

「企業工會市總工會代表教育訓練」報名表

日期：109 年 10 月 21 日~22 日(星期三、四)

工會名稱：                       企業工會

姓 名

性 別 □男、□女 □男、□女 □男、□女

行 動 電 話

工 會 職 稱

身分證字號

(辦理保險用 )

出 生 日 期

(辦理保險用 )
年   月   日 年   月   日 年   月   日

素 食 □是、□否 □是、□否 □是、□否

交 通 方 式

□自行前往

□搭乘接駁車

  □桃園上車

  □中壢上車

□自行前往

□搭乘接駁車

  □桃園上車

  □中壢上車

□自行前往

□搭乘接駁車

  □桃園上車

  □中壢上車

住 宿 □是、□否 □是、□否 □是、□否

同 宿 人 員
(未指定則由本會安排)

備 註

※ 10/21 搭乘專車時間、地點︰

【桃園】上午 8:00 桃園市區勞工育樂中心（桃園區縣府路 59 號）

【中壢】上午 8:30 凱基銀行(中壢區中央東路 13-1 號,國稅局中壢稽徵所對面)

※ 請自備口罩，並自行攜帶盥洗衣物、個人用藥、健保卡…等。

※ 填妥後請立即傳真 335-9599 報名，並務必電洽 335-9909 確認是否完成報名。

※ 亦可利用本會網頁 http://www.tyu.org.tw 之線上報名系統報名。

http://www.tyu.org.tw/

桃園市 109 年度勞工教育

「企業工會市總工會代表教育訓練」課程表

日期/

時間/課程
10 月 21 日(星期三)

日期/

時間/課程
10 月 22 日(星期四)

08：00

︱

09：30
車    程

08：00

︱

09：30
早    餐

09：30

︱

10：30

會 議 規 範

預 定 講 師 ： 翁 政 國

(桃園市總工會 副理事長)

09：30

︱

10：30
市 政 宣 導

10：30

︱

12：00

勞 資 爭 議 案 例 分 析

講 師 ： 陳 若 蘭

(桃園市總工會 副理事長)

10：30

︱

12：00

工 會 現 況 分 享

講 師 ： 李 朝 掌

(桃園市總工會 理事長)

12：00

︱

13：30
午餐 / 休息

12：00

︱

13：00
午  餐

13：30

︱

15：00

勞保業務及法規實務

講 師 ： 葉 燮 壘

(勞保局桃園辦事處 科員)

13：00

︱
賦    歸

15：00
︱

15：30
休息 / 茶敍

15：30

︱

17：00

善 用 健 保 資 源

講 師 ： 楊 玉 美

(健保署北區業務組 專門委員)

17：00

︱

18：30
晚    餐

18：30

︱
自由活動